



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2025 г.

№ 9/194-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/647-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 24 апреля 2025 г. № 9/194-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

1. В графе 2 строки «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «1746567,6» заменить цифрами «1761567,6»;
- 2) в абзаце третьем цифры «357183,3» заменить цифрами «372183,3»;
- 3) в абзаце восемнадцатом цифры «10000,0» заменить цифрами «25000,0»;
- 4) в абзаце двадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «15000,0».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «1746567,6» заменить цифрами «1761567,6»;

в графе 8 цифры «357183,3» заменить цифрами «372183,3»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета, источником которых являются безвозмездные поступления от Фонда – оператора президентских грантов по развитию гражданского общества (далее – безвозмездные поступления от Фонда)»:

в графе 6 цифры «10000,0» заменить цифрами «25000,0»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «15000,0»;

2) в разделе «Направление (подпрограмма) «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтерской) деятельности в Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «66410,0» заменить цифрами «81410,0»;

в графе 8 цифры «22940,0» заменить цифрами «37940,0»;

б) в позиции «безвозмездные поступления от Фонда»:

в графе 6 цифры «10000,0» заменить цифрами «25000,0»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «15000,0»;

в) в строке 1.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «35000,0» заменить цифрами «50000,0»;

в графе 8 цифры «15000,0» заменить цифрами «30000,0»;

г) в позиции «безвозмездные поступления от Фонда»:

в графе 6 цифры «10000,0» заменить цифрами «25000,0»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «15000,0».
